РЕШЕНИЕ № 5/лс
единственного участника общества с ограниченной ответственностью
«Торговая фирма "Гермес"»

г. Москва                                                                                                                                      19.10.2016

19 октября 2016 года истекает трудовой договор с генеральным директором ООО «Торговая фирма "Гермес"» Львовым Александром Владимировичем.

В соответствии с уставом ООО «Торговая фирма "Гермес"» единственный участник общества Кондратьев Александр Сергеевич

РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия Львова Александра Владимировича в должности генерального директора.
2. Назначить генеральным директором ООО «Торговая фирма "Гермес"» Петра Андреевича Беспалова (паспорт серии 4501 № 120351 выдан РОВД «Северное Тушино» г. Москвы 21 июля 2001 года, код подразделения 772-023) с 20 октября 2016 года и подписать с ним трудовой договор сроком на пять лет.

Единственный участник
ООО «Торговая фирма "Гермес"»                       ___________                         А.С. Кондратьев